[bookmark: _GoBack]様式第11号(第５条関係)

再生可能エネルギー発電事業工事届出書(着手・完了・中止・再開)

年　　月　　日

　愛南町長　　　　　　　　　様

事業者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
(法人の場合、事業所の所在地、名称
及び代表者の氏名)

年　　月　　日付け　　第　　号で通知のあった再生可能エネルギー発電事業について、愛南町豊かな自然と調和のとれた再生可能エネルギー電気の発電の促進に関する条例第12条の規定により、着手・完了・中止・再開したので次のとおり届け出ます。

	１　事業名(設備ID)

	２　事業場所
	愛南町

	３　発電設備の種別

	４　着手・完了・中止・再開の年月日
	　　年　　月　　日

	５　発電設備の撤去予定日

	６　工事の中止(再開)の理由

添付書類
着手又は再開　工事工程表
中止又は完了　工事写真(施工前、施工中及び施工後のもの)